
10/09/2021 10:10 SEI/ABC - 0020586018 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=22874527&in… 1/1

 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 

  

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N 411/2021/SUPEL/RO. Tipo Menor Preço por Item – MÉTODO DE DISPUTA: ABERTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº0025.160415/2021-96. OBJETO: Registro de Preço de Máquinas Pesadas, sendo: MOTONIVELADORA, RETROESCAVADEIRA COM
PÁ CARREGADEIRA e PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, para atender as necessidades desta Secretaria e seus respec�vos Fundos, Programa em implantação
Governo em Campo, demanda dos Convênios Federal, Emendas Parlamentar Estadual e reserva técnica, conforme condições, quan�dades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência.
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições con�das na
Portaria N.º Portaria nº 84/2021, publicada no DOE do dia 30 de junho de 2021, torna público aos interessados e as empresas que já re�raram o edital de
licitação em epígrafe que a sessão de abertura marcada para o dia 13/08/2021, às 10h:00min (horário de Brasília – DF), no endereço
eletrônico www.comprasnet.gov.br, está SUSPENSA, conforme solicitado pela Secretaria, por meio do Despacho  SEAGRI-NCP- ID 0020582024. Assim que
respondidos, fixaremos nova data e horário à sessão inaugural do certame. Publique-se.                                                                                 
Porto Velho, 10 de setembro de 2021.
ROGERIO PEREIRA SANTANA
Pregoeiro GAMA/SUPEL/RO  
 

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Pereira Santana, Pregoeiro(a), em 10/09/2021, às
11:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0020586018 e o código CRC 428A47FE.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0025.160415/2021-96 SEI nº 0020586018

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

